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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47314204P

2. Data e Regjistrimit 14/11/2024
3. Emri i Subjektit MIKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare   Green Coast Palase,9425,Apartament 109/a 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1.Dhënia me qira e pasurive të paluajtshme. 2.Ofrimi i 
dhënies me qira afatshkurtër dhe afatgjatë, të apartamenteve, 
vilave, rezidencave,zona të banimit, shtëpi pushimi, 
ambiente biznesi, konferenca, garazhe, ambiente të 
hapuradhe shërbime e aktivitete të tjera të ngjashme. 
3.Ofrimi i shërbimeve të tjera mbështetëse që lidhen ngushtë 
me aktivitetin e dhënie me qira,punime mirëmbajtje dhe, 
ndërmjetësimi për shpenzime të përbashkëta dhe të 
nevojshme sitransporti, shërbim pastrimi, shërbim 
lavanderie, shërbim parkimi, shërbim guida dheinformacione 
të tjera ndaj pushuesve dhe veprimtaritë e tjera të nevojshme 
që lidhenngushtësisht me këtë aktivite. 4.Shoqëria mund të 
kryejë cdo veprim apo operacion tjetër që ka të beje me 
pronën epaluajtshme, të luajtshme, cdo veprim apo operacion 
tjetër komercial, industrial e financiar, tëdobishëm apo 
plotësues ndaj përmbushjes së objektit të Shoqërisë e, si dhe 
cdo veprimtaritjeter plotësuese, që lidhet direkt ose indirekt 
me veprimtarine e sipërpërmendur. 5.Transport i mallrave 
dhe udhëtarëve brenda dhe jashtë vendit. Zhvillimi i 
udhëtimeve turistikedhe shitja e paketave turistike. 6.Dhe 
cdo aktivitet tjetër në përputhje me legjislacionin shqiptar.

10. Administratori/ët Dritan Shakohoxha
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2024                Deri: 12/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentjanKole
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DritanShakohoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MIKU
E-Mail: dritan.shakohoxha@miku.com.al  
Telefon: 00355686050035  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-383514-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-396142-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim ne te dhenat vullnetare.
Telefon ishte            ("+355684098813")          u be            ("00355686050035")         
E-Mail ishte            ("gentikole@gmail.com")          u be            
("dritan.shakohoxha@miku.com.al")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED3726C4-50EB-4A86-999B-A8BD10A18E2A
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Datë: 13/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


